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LEDELSESPATEGNING
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséret 1. juli 2016 - 30.
juni 2017 for L.M. Holding, Ans ApS.
Arsrapporten aflzegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 og resultatet af kon-
cernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestreomme for regnskabséret 1. juli

2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ans By, den 15. november 2017

Direktion
04%

Leif Mﬂiler
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DEN UAFHZANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejeren i L.M. Holding, Ans ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for L.M. Holding, Ans ApS for regnskabsa-
ret 1. juli 2016 - 30. juni 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balan-
ce, egenkapitalopgerelse og noter for sdvel koncernen som selskabet samt pengestremsopgerelse
for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og drsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestreomme for regnskabsaret
1. juli 2016 - 30. juni 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er nar-
mere beskrevet i revisionspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregn-
skabet og arsregnskabet“. Vi er uafheengige af koncernen i overensstemmelse med internationale
etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Dan-
mark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.
Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et ret-
visende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et
arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere
koncernens og selskabets evne til at fortsette driften, at oplyse om forhold vedrerende fortsat
drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere kon-
cernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opnd hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som hel-
hed er uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgi-
ve en revisionspdtegning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikker-
hed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil afdeckke vee-
sentlig fejlinformation, nér sadan findes. Fejlinformationer kan opstd som folge af besvigelser el-
ler fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis el-
ler samlet har indflydelse pa de ekonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treffer pa
grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.
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DEN UAFHANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Som led 1 en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i koncernregnskabet og ars-
regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshand-
linger som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstrackkeligt og egnet til
at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation
forarsaget af besvigelser er hojere end ved vesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet be-
svigelser kan omfatte ssmmensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning el-
ler tilsidesettelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er ri-
melige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede re-
visionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer,
at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmerksom pa op-
lysninger herom i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er
tilstreekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbe-
vis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke lengere kan fortsette driften.

e Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og érs-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet
afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pé en sdédan méade, at der gives et
retvisende billede heraf.

e Opndr vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for
virksomhederne eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en
konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere
koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.
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DEN UAFHZANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaees-
sige placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og
vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at laese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veesentligt inkonsi-
stent med koncernregnskabet eller drsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa
anden made synes at indeholde veasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmel-

se med koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med rsregn-
skabslovens krav. Vi har ikke fundet veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kjellerup, den 15. november 2017

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 29 61 80 38

Registreret revisor
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SELSKABSOPLYSNINGER
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HOVED- OG NOGLETAL

Set over en 5-drig periode kan selskabets udvikling beskrives ved felgende hoved- og negletal:

Koncern
2016/17  2015/16  2014/15  2013/14  2012/13
t.kr. t.kr. tkr. t.kr. tkr.
Hovedtal
Resultat for finansielle poster 5.366 7.310 4.564 51 46
Resultat af finansielle poster -232 -286 -288 1.453 1.195
Arets resultat 4.085 5.589 3.489 1.484 1.230
Balancesum 81.729 69.809 61.381 11.022 10.597
Investering i materielle
anlegsaktiver -12.402 -22.670 -21.772 0 0
Egenkapital 22.446 21.209 16.120 10.890 10.458
Nogletal
Afkastningsgrad 7,1% 11,1% 12,6% 0,5% 0,4%
Soliditetsgrad 27,5% 30,4% 26,3% 98,8% 98,7%
Forrentning af egenkapital 18,7% 29,9% 25,8% 13,9% 11,5%

Nogletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejled-
ning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved @ndring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra

2014/15. For arene 2013/14 samt 2012/13 blev der ikke udarbejdet koncernregnskab, hvorfor
tallene for disse to ar er for moderselskabet.
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LEDELSESBERETNING

Koncernens vasentligste aktiviteter

Koncernens veasentligste aktivitet bestdr af at drive vognmandsforretning med godstransport og
anden dermed beslaegtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og méiling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i arsrapporten.

Uszdvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets
aktiviteter og pengestreamme for regnskabsaret 2016/17 er ikke pavirket af usaedvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopgerelse for 2016/17 udviser et overskud péd kr. 4.084.990, og selskabets
balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital pa kr. 22.446.010.

Resultatet anses for varende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder szrlige forudsztninger og usikre faktorer
Der forventes 1 2017/18 et resultat pa niveau med 2016/17.

Seerlige risici, herunder forretningsmzessige og finansielle risici

Driftsmeessige risici

Serlige risici som virksomheder indenfor vognmandsbranchen kan pavirkes af er hovedsagelig
stigning 1 brandstofpriser, eventuelle @ndringer i kerehviletidsregler samt konkurrence fra
udenlandske vognmand/chaufferer.

Virksomhedens pavirkning af det eksterne milje og foranstaltninger til forebyggelse,
reduktion m.v.

Virksomheden kan pavirkes af egede krav til mindskning af miljeforurening pa grund af
lastbilernes CO2 udslip mv.

Arets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Sidste ar var forventningen, at resultatet for 2016/17 ville blive lidt mindre end 2015/16. Det
realiserede resultat for 2016/17 er saledes pa niveau med forventningerne fra sidste ar.

Betydningsfulde hzendelser, som er indtruffet efter regnskabséarets afslutning

Der er efter regnskabsaérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne pa-
virke selskabets finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for L.M. Holding, Ans ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med &rsregn-
skabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar - med undtagelse af
nedenstdende som folge af endringer til drsregnskabsloven vedrerende minoritetsinteresser.

Arsrapporten for 2016/17 er aflagt i kr.

/ndring i anvendt regnskabspraksis

Koncernen har som folge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 (e&ndring af arsregnskabsloven) e&ndret
anvendt regnskabspraksis for indregning af minoritetsinteresser. Minoritetsinteresser har hidtil
veret indregnet som sarskilte poster i resultatopgerelsen og balancen. Implementering af den
nye drsregnskabslov medferer, at minoritetsinteresser nu udger en andel af koncernens samlede
egenkapital. Arets resultat fordeles i resultatdisponeringen pa den del, som kan henferes til
minoriteter og den del, som kan henfores til modervirksomhedens kapitalejere.

Koncernens sammenligningstal er tilrettet som folge heraf og andringen har medfert en positiv
pévirkning af drets resultat for sidste &r med 2.360 tkr. og egenkapitalen sidste ar er positiv
pévirket med 5.974 tkr. Virksomhedens pengestremme er ikke pavirket af &ndringen.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vardire-
guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle om-
kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde
koncernen og moderselskabet og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil
fragd koncernen og moderselskabet, og forpligtelsens veerdi kan méles palideligt.

Ved forste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende méles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lebetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belgb.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten aflegges, og som be- eller atkreafter forhold, der eksisterede pé balancedagen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden L.M. Holding, Ans ApS (moder) og dattervirk-
somheder, hvori L.M. Holding, Ans ApS (moder) direkte eller indirekte besidder mere end 50%
af stemmerettighederne eller pd anden made har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori
koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udever betydelig, men ikke
bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtagter og omkostninger, aktiebe-
sidelser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab
ved transaktioner mellem konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksomhe-
ders dagsverdi af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestids-
punktet. Solgte eller afviklede virksomheder, indregnes i den konsoliderede resultatopgerelse
frem til afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller af-
viklede virksomheder.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i drsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsatning ik-
ke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsatning, &endring i lagre af faerdigvarer og varer un-
der fremstilling samt andre driftsindteegter med fradrag af omkostninger til rdvarer og hjelpema-
terialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsztning

Indtaegter ved salg af varer og kerselsindtegter, indregnes i resultatopgerelsen, nar levering og ri-
sikoovergang til keber har fundet sted, og hvis indtagten kan opgeres palideligt og forventes
modtaget.

Nettoomsatningen males til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle for-
mer for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsatningen.

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer

Ombkostninger til ravarer og hjelpematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hjelpematerial-
er, der er anvendt for at opna érets nettoomsatning.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre driftsindtzegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomheder-
nes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratruk-
ket modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkost-
ninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrerende geld og
transaktioner i fremmed valuta samt tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmeessige andel af de enkelte dat-
tervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I bade koncernens og modervirksomhedens resultatopgerelser indregnes den forholdsmaessige
andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmaessig an-
del af intern avance/tab.

Skat af drets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens
danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor
de indgér i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgér fra kon-
solideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf
alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sam-
beskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtag-
er virksomheder med skattemeessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har
kunnet anvende dette underskud til nedsattelse af eget skattemeessigt overskud.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgerelsen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henfores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anleg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag
af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restverdi efter afsluttet brugstid. Der
afskrives ikke pa grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen péd et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden pé de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages linere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugs-
tider og restveardier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 25-50 ar 1.280.000 kr.
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 2-10 ar 11.147.490 kr.

Aktiver med en kostpris pa under kr. 13.200 omkostningsfores i anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlaegsaktiver indregnes i resultatopgerelsen under an-
dre driftsindtaegter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrerende materielle anlegsaktiver, hvor selskabet har alle vasentlige risici

og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver.

Aktiverne males ved forste indregning til opgjort kostpris svarende til laveste veerdi af dagsveerdi

af det leasede aktiv og nutidsvaerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsveer-
dien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lanerente som diskon-

teringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens egvrige anlaeegsakti-
ver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geldsforpligtelse, og lea-
singydelsens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Alle ovrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og evrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Selskabets
samlede forpligtelse vedrerende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter
mv.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele 1 dattervirksomheder og associerede virksomheder males til den forholdsmassige
andel af virksomhedernes indre vardi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag el-
ler tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleeg eller fradrag af resterende
veardi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele 1 dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmessig negativ
indre vaerdi males til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i
det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller
faktisk forpligtelse til at deekke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det
resterende beleb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som
reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode under egenkapitalen, i det omfang
den regnskabsmaessige vaerdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forven-
tes vedtaget inden godkendelsen af arsrapporten for L.M. Holding, Ans ApS, bindes ikke pa op-
skrivningsreserven.

Veardiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmeessige verdi af materielle anleegsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomhe-
der og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa vardiforringelse, ud over det
som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer péd vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsverdien, hvis denne
er lavere end den regnskabsmaessige veerdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imedegéelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objek-
tiv indikation pa, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation p4, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet,
foretages nedskrivning pé individuelt niveau.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under omsatningsaktiver, omfatter atholdte omkostninger
vedrerende efterfolgende regnskabsar.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger, som er indregnet til nominelle verdier.

Egenkapital
Udbytte

Foreslaet udbytte vises som en sarskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en for-
pligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
L.M. Holding, Ans ApS hafter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabs-
skatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremforselsberettiget skattemaessigt under-
skud, males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvardi.

Udskudt skat males pé grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med
balancedagens lovgivning vil vaere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel
skat. ZAndring i udskudt skat som folge af @ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen
bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapitalen.

Gealdsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved ldnoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder méles de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede verdi ved anvendelse af den effektive rente,
sé forskellen mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgerelsen over lane-
perioden.

Prioritetsgeld er saledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til 1anets restgald.
For obligationsldn svarer amortiseret kostpris til en restgald beregnet som lanets underliggende
kontantvaerdi pa lanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortise-
ring af 1dnets kursregulering pa optagelsestidspunktet.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle
leasingkontrakter.

Ovrige geldsforpligtelser, som omfatter geld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt an-
den gaeld, maéles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner 1 fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valu-
takursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indreg-
nes i resultatopgerelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremti-
dige pengestromme, indregnes vardireguleringerne direkte pa egenkapitalen.

Pengestremsopgerelse

Der er ikke udarbejdet pengestremsopgerelse for moderselskabet, idet moderselskabets penge-
stromme er indeholdt i pengestremsopgerelsen for koncernen.

Pengestreamsopgerelsen viser koncernens pengestremme fordelt pé drifts-, investerings- og finan-
sieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider og koncernens likvider ved érets begyndelse
og slutning.

Pengestrom fra driftsaktivitet

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-
kontante driftsposter, andring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrom fra investeringsaktivitet

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virk-
somheder og aktiviteter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlegsaktiver.

Pengestrom fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter a&ndringer i sterrelse eller sammensatning af
koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rente-
barende gzld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kassekredit.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Hoved- og noegletalsoversigt

Forklaring af negletal.
) Resultat for finansielle poster x 100
Afiastoingsgrad Gennemsnitlige aktiver
e Egenkapital ultimo x 100
ROlidielEge Samlede aktiver ultimo
Forrentning af Ordinrt resultat efter skat x 100
egenkapital Gennemsnitlig egenkapital

L.M. Holding, Ans ApS
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RESULTATOPGORELSE 1. JULI - 30. JUNI

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat for af- og
nedskrivninger (EBITDA)

Af- og nedskrivninger af
immaterielle og materielle
anlagsaktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat af ordinzer drift fer
dagsvaerdireguleringer

Resultat for finansielle
poster

Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder

Indtaegter af kapitalandele i
associerede virksomheder

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering

L.M. Holding, Ans ApS

Koncern Moderselskab
Note 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.

1 66.196.065 63.838.768 373.897 482.952
2 -50.138.652 -46.531.516 0 0
16.057.413 17.307.252 373.897 482.952
3 -10.651.068 -9.996.944 -395.625 -414.375
-40.192 0 0 0
5.366.153 7.310.308 -21.728 68.577
5.366.153 7.310.308 -21.728 68.577
0 0 1.809.828 2.455.989
425.229 598.788 425.229 598.788
4 109.705 61.744 171.233 158.617
5 -766.619 -946.757 -7.030 -3.334
5.134.468 7.024.083 2.377.532 3.278.637
6 -1.049.478 -1.434.926 -31.396 -49.155
4.084.990 5.589.157 2.346.136 3.229.482

7
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Aktiver

Grunde og bygninger
Andre anleg, driftsmateriel og

inventar

Materielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virk:

somheder

Kapitalandele i associerede
virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser

Tilgodehavender hos
tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv

Selskabsskat

Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

L.M. Holding, Ans ApS

BALANCE 30. JUNI

Koncern Moderselskab
Note 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.
8.293.959 7.044.937 0 0
46.301.571 36.138.424 1.206.600 1.157.725
8 54.595.530 43.183.361 1.206.600 1.157.725
9 0 0 4.866.050 4.018.629
10 3.546.219 3.470.990 3.546.219 3.470.990
3.546.219 3.470.990 8.412.269 7.489.619
58.141.749 46.654.351 9.618.869 8.647.344
18.252.819 18.212.887 0 0
0 0 4.610.000 3.400.000
682.421 839.620 186.675 273.185
13 0 0 25.800 35.900
0 0 479.882 808.271
11 1.203.119 1.172.284 0 0
20.138.359 20.224.791 5.302.357 4.517.356
3.448.644 2.930.081 3.402.702 2.858.228
23.587.003 23.154.872 8.705.059 7.375.584
81.728.752 69.809.223 18.323.928 16.022.928
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BALANCE 30. JUNI

Koncern Moderselskab
Note 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.
Passiver
Virksomhedskapital 125.000 125.000 125.000 125.000
Overkurs ved emission 0 0 0 2.645.831
Reserve for nettoopskrivning
efter den indre vaerdis metode 0 2.959.751 5.049.699 4.127.049
Overfort resultat 16.845.785 11.150.510  11.796.086 7.337.382
Foresléet udbytte for regnskabs
aret 800.000 1.000.000 800.000 1.000.000
Minoritetsinteresser 4.675.225 5.973.967 0 0
Egenkapital 12 22.446.010  21.209.228 17.770.785  15.235.262
Hensattelse til udskudt skat 13 2323300 1.958.000 0 0
Hensatte forpligtelser i alt 2.323.300 1.958.000 0 0
Geld til realkreditinstitutter 1.839.272 0 0 0
Leasingforpligtelser 26.859.800  21.507.147 0 0
Selskabsdeltagere og ledelse 610.000 0 0 0
Langfristede
geldsforpligtelser 14 29.309.072  21.507.147 0 0
Geld til realkreditinstitutter 14 83.223 0 0 0
Kassekredit 14 6.283.073 3.531.123 0 0
Leasingforpligtelser 14 8.067.032 8.135.158 0 0
Leveranderer af varer og
tjenesteydelser 4.688.328 3.843.284 0 0
Geld til selskabsdeltagere og
ledelse 14 270.000 0 0 0
Selskabsskat 501.178 1.013.004 501.178 787.666
Anden gzld 7.744.536 8.599.279 51.965 0
Periodeafgransningsposter 6.750 6.750 0 0
Deposita 6.250 6.250 0 0
Kortfristede
geldsforpligtelser 27.650.370  25.134.848 553.143 787.666

L.M. Holding, Ans ApS
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Passiver

Gzldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Leje og leasingforpligtelser
Eventualposter m.v.

Pantsatninger og sikkerheds-
stillelser

Nertstdende parter og
ejerforhold

L.M. Holding, Ans ApS

BALANCE 30. JUNI (FORTSAT)

Koncern Moderselskab
Note 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.
56.959.442 46.641.995 553.143 787.666

81.728.752  69.809.223

18.323.928  16.022.928

15
16

17

18
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EGENKAPITALOPGORELSE

Koncern

Egenkapital 1. juli 2016
Betalt ordinart udbytte
@vrige egenkapitalbevaegelser
Overforsler

Arets resultat

Egenkapital 30. juni 2017

Moderselskab

Egenkapital 1. juli 2016
Betalt ordinaert udbytte
Ovrige egenkapitalbevaegelser
Arets resultat

Overfort fra overkurs ved emission

Egenkapital 30. juni 2017

L.M. Holding, Ans ApS

Reserve for
nettoopskriv-
ning efter Foreslaet ud-
Virk- den indre bytte for
somheds- vardis meto- Overfort  regnskabs- Minoritetsin
kapital de resultat aret teresser I alt
125.000  2.959.751 11.150.510  1.000.000  5.973.967 21.209.228
0 0 0 -1.000.000 0 -1.000.000
0 0 1.189.387 0 0 1.189.387
0 0 0 0 -3.037.596 -3.037.596
0 -2.959.751 4.505.888 800.000  1.738.854  4.084.991
125.000 0 16.845.785 800.000 4.675.225 22.446.010
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter Foresléet ud-
Virk- Overkurs den indre bytte for
somheds- ved emis- verdis meto-  Overfort  regnskabs-
kapital sion de resultat aret I alt
125.000 2.645.831  4.127.049  7.337.382  1.000.000 15.235.262
0 0 0 0 -1.000.000 -1.000.000
0 0 0 1.189.387 0 1.189.387
0 0 922.650 623.486 800.000  2.346.136
0 -2.645.831 0 2.645.831 0 0
125.000 0 5.049.699 11.796.086 800.000 17.770.785
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Arets resultat

Reguleringer

PENGESTROMSOPGORELSE 1.

Andring i driftskapital

Pengestromme fra drift fer finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende

Renteudbetalinger og lignende

Pengestroemme fra ordinger drift

Betalt selskabsskat

Pengestromme fra driftsaktivitet

Kob af materielle anleegsaktiver

Salg af materielle anlegsaktiver
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder

Pengestromme fra investeringsaktivitet

Tilbagebetaling af gzld til realkreditinstitutter
Tilbagebetaling af gaeld til kreditinstitutter
Nedbringelse af leasingforpligtelser
Optagelse af gaeld til kreditinstitutter
Optagelse af geld i ovrigt

Betalt udbytte

Pengestromme fra finansieringsaktivitet

ZAndring i likvider

Likvide beholdninger

Kassekredit

Likvider 1. juli 2016

Likvider 30. juni 2017

Likvider specificeres saledes:

L.M. Holding, Ans ApS

JULI - 30. JUNI

Koncern
Note 2016/17 2015/16

kr. kr.
4.084.990 5.589.157
19 7.010.045 7.778.781
20 76.733 -30.925
11.171.768 13.337.013
109.705 61.744
-766.619 -241.916
10.514.854 13.156.841
-1.196.004 -971.112
9.318.850 12.185.729
-12.402.264 -11.378.667
9.620.711 8.422.174
0 2.800.000
350.000 350.000
-2.431.553 193.507
-81.004 0
-772.901 -323.601
-8.146.779 -8.131.242
0 3.100.000
880.000 0
-1.000.000 -3.300.000
-9.120.684 -8.654.843
-2.233.387 3.724.393
2.930.081 -4.325.435
-3.531.123 0
-601.042 -4.325.435
-2.834.429 -601.042
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PENGESTROMSOPGORELSE 1. JULI - 30. JUNI (FORTSAT)

Note 2016/17 2015/16
kr. kr.
Likvide beholdninger 3.448.644 2.930.081
Kassekredit -6.283.073 -3.531.123
Likvider 30. juni 2017 -2.834.429 -601.042

L.M. Holding, Ans ApS Side 22 af 32



1

Andre driftsindtaegter

Fortjeneste ved salg af
anlaegsaktiver

Personaleomkostninger

Lenninger

Pensioner

Andre omkostninger til social
sikring

Andre personaleomkostninger

Heraf udger vederlag til direk-
tion:
Direktion

Gennemsnitligt antal beskaftige:

de medarbejdere

L.M. Holding, Ans ApS

NOTER

Koncern Moderselskab
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.
3.751.838 3.934.296 0 8.044
3.751.838 3.934.296 0 8.044
45.111.854 42.009.940 0 0
3.481.191 3.067.591 0 0
1.159.632 1.111.805 0 0

385.975 342.180 0 0
50.138.652 46.531.516 0 0
375.847 377.782 0 0
375.847 377.782 0 0
121 114 0 0

Side 23 af 32



NOTER

Koncern Moderselskab
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.
3 Af- og nedskrivninger af
immaterielle og materielle
anlaegsaktiver
Afskrivninger materielle
anlegsaktiver 10.651.068 9.996.944 395,625 414.375
10.651.068 9.996.944 395.625 414.375
der fordeler sig sdledes:
Bygninger 130.515 126.539 0 0
Andre anleg, driftsmateriel og
inventar 10.520.553 9.870.405 395.625 414.375
10.651.068 9.996.944 395.625 414.375
4 Finansielle indtaegter
Renteindtegter fra tilknyttede
virksomheder 0 0 157.850 139.500
Andre finansielle indtaegter 109.705 61.744 13.383 19.117
109.705 61.744 171.233 158.617
5 Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger
tilknyttede virksomheder 0 0 0 3.334
Andre finansielle omkostninger 766.619 946.757 7.030 0
766.619 946.757 7.030 3.334
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6 Skat af arets resultat
Arets aktuelle skat

Arets udskudte skat

Regulering af skat vedrerende
tidligere ar

7 Resultatdisponering

Foresléet udbytte

Reserve for nettoopskrivning
efter den indre verdis metode

Minoritetsinteresser
Overfort resultat

L.M. Holding, Ans ApS

NOTER

Koncern Moderselskab
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.

684.156 994.026 21.274 41.755
365.300 440.900 10.100 7.400
22 0 22 0
1.049.478 1.434.926 31.396 49.155
800.000 1.000.000 800.000 1.000.000
-2.959.752 248.788 922.650 -95.223
1.738.854 2.359.675 0 0
4.505.888 1.980.694 623.486 2.324.705
4.084.990 5.589.157 2.346.136 3.229.482
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NOTER

8 Materielle anlaegsaktiver

Koncern
Andre anlag,

Grunde og  driftsmateriel
bygninger og inventar
Kostpris 1. juli 2016 7.263.476 63.195.793
Tilgang i arets lob 1.379.537 31.149.227
Afgang i arets lob 0 -25.204.856
Kostpris 30. juni 2017 8.643.013  69.140.164
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 218.539 27.130.416
Arets afskrivninger 130.515  10.489.053
Tilbageforte ned- og afskrivninger pa athendede aktiver 0 -14.780.876
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 349.054  22.838.593
Regnskabsmaessig veerdi 30. juni 2017 8.293.959  46.301.571
Regnskabsmaessig verdi af leasede aktiver 0  35.829.252
Moderselskab
Andre anlag,
driftsmateriel
og inventar
Kostpris 1. juli 2016 2.515.000
Tilgang i &rets lob 580.000
Afgang i arets lob -1.355.000
Kostpris 30. juni 2017 1.740.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 1.357.275
Arets afskrivninger 395.625
Tilbageforte ned- og afskrivninger pa athandede aktiver -1.219.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 533.400
Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2017 1.206.600
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NOTER

9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

10

Bl

Kostpris 1. juli 2016
Kostpris 30. juni 2017

Verdireguleringer 1. juli 2016
Arets resultat
Udbytte modtaget

Ovrige egenkapitalbevagelser, netto

Veardireguleringer 30. juni 2017

Regnskabsmeessig vaerdi 30. juni 2017

Kapitalandele i associerede
virksomheder

Kostpris 1. juli 2016
Kostpris 30. juni 2017

Veardireguleringer 1. juli 2016
Arets resultat
Udbytte modtaget

Verdireguleringer 30. juni 2017

Regnskabsmassig vardi 30.
juni 2017

Periodeafgraensningsposter

Moderselskab
2016/17 2015/16
kr. kr.
2.851.331 2.851.331
2.851.331 2.851.331
1.167.298 1.511.309
1.809.828 2.455.989
-2.151.794 -2.800.000
1.189.387 0
2.014.719 1.167.298
4.866.050 4.018.629
Koncern Moderselskab
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.

511.239 511.239 511.239 511.239
511.239 511.239 511.239 511.239
2.959.751 2.710.963 2.959.751 2.710.963
425.229 598.788 425.229 598.788
-350.000 -350.000 -350.000 -350.000
3.034.980 2.959.751 3.034.980 2.959.751
3.546.219 3.470.990 3.546.219 3.470.990

Periodeafgransningsposter udgeres af forudbetalte omkostninger vedrerende veegtafgift og
vejbenyttelsesafgift kr. 805.421 (sidste ar kr. 810.552), kontingenter og forsikringspraemie kr.
367.746 (sidste ar kr. 332.260) samt gvrige kr. 29.952 (sidste &r kr. 29.472).

L.M. Holding, Ans ApS
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Egenkapital

NOTER

Selskabskapitalen bestar af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt serlige

rettigheder.

Hens=ttelse til udskudt skat
Hensattelse til udskudt skat 1.
juli 2016

Hensat i aret

Hensz=ttelse til udskudt skat
30. juni 2017

Immaterielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver
Omsatningsaktiver
Léneomkostninger
Leasinggaeld

Skattemassigt underskud
Overfort til udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv
Opgjort skatteaktiv

Regnskabsmaessig vaerdi

L.M. Holding, Ans ApS

Koncern Moderselskab
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.

1.958.000 1.517.100 -35.900 -43.300
365.300 440.900 10.100 7.400
2.323.300 1.958.000 -25.800 -35.900
2.431.128 0 0 0
10.044.400 7.894.800 -25.800 -35.900
251.900 245.800 0 0
-20.200 -20.200 0 0
-7.952.800 -6.162.400 0 0
-2.431.128 0 0 0
0 0 25.800 35.900
2.323.300 1.958.000 0 0
0 0 25.800 35.900
0 0 25.800 35.900
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NOTER

14 Langfristede geeldsforpligtelser

Koncern Moderselskab
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.
Gzld til realkreditinstitutter
Efter 5 ar 1.482.789 0 0 0
Mellem 1 og 5 ar 356.483 0 0 0
Langfristet del 1.839.272 0 0 0
Inden for et ar 83.223 0 0 0
1.922.495 0 0 0
Leasingforpligtelser
Efter 5 éar 789.403 1.859.365 0 0
Mellem 1 og 5 ar 26.070.397  19.647.782 0 0
Langfristet del 26.859.800  21.507.147 0 0
Inden for et ar 8.067.032 8.135.158 0 0
34.926.832  29.642.305 0 0
Selskabsdeltagere og ledelse
Mellem 1 og 5 ér 610.000
Langfristet del 610.000
@vrig kortfristet geld til
selskabsdeltagere og ledelse 270.000 0 0 0
Kortfristet del 270.000 0 0 0
880.000 0 0 0
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NOTER

Koncern Moderselskab
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
kr. kr. kr. kr.
15 Leje og leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser fra operati-
onel leasing
Samlede fremtidige leasingydel-
ser:
Inden for et ar 4.764.782 4.320.845 0 0
12.334.992  11.865.996 0 0
Lejeforpligtelser,
uopsigelighedsperiode 1 mdr. 165.447 154.458 0 0

16 Eventualposter m.v.
Moderselskabet:

Modervirksomheden indgér i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.
Selskaberne hafter ubegranset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter pa
udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Koncern:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for al mellemverende med Jyske Bank.

17 Pantsztninger og sikkerhedsstillelser
Moderselskabet:

Ingen.
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NOTER

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Koncernen:

Til sikkerhed for mellemvarende med Jyske Bank er tinglyst skadeslosbrev kr. 11.680.000
med pant i diverse driftsmidler - koncernselskabets egne materielle anleegsaktiver skennes at
vaere omfattet af pantet, hvis regnskabsmaessige vaerdi pr. 30. juni 2017 udger kr. 10.488.163.

Til sikkerhed for mellemvarende med Jyske Bank er tinglyst skadeslosbrev -
virksomhedspant kr. 6.000.000 i simple fordringer, lagerbeholdning, driftsinventar/materiel,
drivmidler og lignende samt i immaterielle rettigheder.

Et koncernselskab har til sikkerhed for realkreditgeeld kr. 1.922.495 afgivet pant i grunde og
bygninger med en regnskabsmaessig veerdi pa kr. 7.601.959.

Nertstiende parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse
Direktor Leif Moller, Sobakken 4, 8643 Ans By
Transaktioner

L.M. Holding, Ans ApS har indgaet leasingaftaler med L.M. Transport, AnS A/S. Aftalerne
er indgaet pa markedsvilkar.

L.M. Holding, Ans ApS har foretaget udlén til L.M Transport Ejendomme ApS. Aftalerne er
indgaet pd markedsvilkar.

L.M. Transport, Ans A/S lejer erhvervslokaler af direkter Leif Moller og aftalen er indgéet pa
markedsvilkar.

L.M. Transport, Ans A/S lejer erhvervsgrund med bygninger af L.M. Transport Ejendomme
ApS og lejeaftalen er indgaet pa markedsvilkar.

Selskabet har haft samhandel med direkter Leif Mgllers virksomhed. Samhandlen er foregéet
pa markedsvilkar.

Ejerforhold

Folgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af selskabskapitalen:

Leif Moller, Sebakken 4, 8643 Ans By
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19 Pengestromsopgeorelse - reguleringer

Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Af- og nedskrivninger

Indtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Skat af arets resultat

Fortjeneste ved salg af anleegsaktiver
Minoritetsinteressers andel udbytte

20 Pengestromsopgorelse - 2endring i driftskapital

Andring i tilgodehavender
Zndring i leveranderer mv.

L.M. Holding, Ans ApS

Koncern
2016/17 2015/16
kr. kr.

-171.233 -61.744
1.465.813 946.757
10.651.068 9.996.944
-425.229 -598.788
1.049.478 1.434.926
-3.711.646 -3.939.314
-1.848.206 0
7.010.045 7.778.781
86.432 -386.381
-9.699 355.456
76.733 -30.925
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